
Po stopách kapitána Morgana
Vydáme se po stopách kapitána Morgana, který brázdil moře již před mnoha lety. Kapitán
byl právem označován za největšího piráta všech dob. Jeho loď “Černý šíp” byla pověstná
svou rychlostí, obratností a velkou palebnou silou. Morganova posádka zase udatností a
věrností. Kapitán po své smrti zanechal pouze odkaz, který se pokusíme najít.

pátek 2. 11. 2012 - neděle 4. 11. 2012

základna Rachačka (cca. 2 km od Purkarce)

autobusem, sraz autobusové nádraží 15.50 (odjezd 16:15)

autobusem, autobusové nádraží 17:15

ve zděné základně na palandách - možnost topení

zajištěna (pátek - večeře, sobota - vše, neděle: snídaně, oběd)

spacák, ešus, bagr, baterku, náhradní oblečení a obuv, oblečení na
spaní, KPZ, papír,  tužku, 10 ks papírových míčků, čepici, pláštěnku

250 Kč
cena zahrnuje: dopravu, stravu, materiál ke hrám

Robin tel:728574747 mail: Robin.bob@seznam.cz

Kdy:

Kde:

Doprava:

Návrat:

Ubytování:

Strava:

Vybavení:

Cena:

Přihlášky: pro přihlášení se nahlaste buď na schůzce, nebo Drlence
nejpozději do 26. října, při přihlášení zaplaťte cenu akce

Akci vede:


